Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

П Р И К А З
с?i7, №  /р £

с.п. Знаменское

О проведении конкурса

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики № 747-п от 27.07.2020 года, в целях развития у молодежи творческих
способностей, повышения религиозных знаний, ознакомления с уникальной
историей Пророка Мухаммада (Мира и благословения ему от Аллаха)
п р и к а з ы в а ю :

1.Принять участие дистанционно в республиканском интеллектуальном
конкурсе «Знатоки ислама», посвящённый Дню рождения Первого Президента
Чеченской Республики, Героя России А.А. Кадырова (Далее Конкурс) в
соответствии с Положение о Конкурсе (Приложение МО и Н от 27.07.2020 года №
747-п);

2.У частникам Конкурса выложить на свою страницу Инстаграм (на страницу
участника) видеоролик (домашнее задание) под хештеком #знатоки ислама2020 не
позднее 14 августа 2020 года.

3.Старшему специалисту Апкаевой М.Л. разместить информацию на сайте
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района».

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителей образовательных организаций руководителя РМО педагогов-
организаторов по ДНВ и Р Хажмурзаева Х.Х. и ведущего специалиста ОМО
Кривицкую О.В.

6.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника Р.А. Яхъяеву. ___...

Начальник — --------.: 3 И.С. Муцулханов

Рассылка: все образовательные
организации района